УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ
ПСЭУПI»
385434 с. Натырбово,
ул. Советская № 52
тел./факс 9-76-69
	[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385434 с. Натырбово,
ул. Советская № 52
тел./факс 9-76-69

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»

«26» декабря  2019 г.                                              № 75    .                                              с.Натырбово

     Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Натырбовское сельское поселение»,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование   субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

          В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Натырбовское сельское поселение»

                                                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества МО «Натырбовское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имущественным отношениям администрации муниципального образования  «Натырбовское сельское поселение».
             3.Настоящее Постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации поселения  и разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет  по  адресу:   //adm-natyrbovo.ru//
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»                                    Н.В.Касицына

Приложение № 1
к Постановлению главы
МО «Натырбовское сельское поселение»
№ 75 от «26 » декабря  2019 г.

Перечень
муниципального имущества МО «Натырбовское сельское поселение»,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений
	Фактическое значение/
	Единица измерения (для площади – кв.м.; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	385434,Республика Адыгея, Кошехабльский район, село Натырбово, ул. Советская, 52
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	 16 кв.м.
	 16кв.м.
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	б/н

	б/н
	Удовл.
	земли населенных пунктов
	Для размещения административного здания, автогаража, деревообрабатывающих и плотницких мастерских
	---
	---
	---
	---

[bookmark: _GoBack]
	Сведения о правообладателях и правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования имуществом
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	нет
	АМО «Натырбовское сельское поселение»
	нет
	0101005710
	8(87770) 9-76-69

	//adm751@mail.ru//.

image1.png